Приложение 3
к орга(»ша1Ю1*)о-техиологнчос1«)Я M0.ia.Ht
проведан** школьного этапа всероссийской
олиншвлы школьников в Нлжнегорском районе в
2023/2024 учебном году

ПРОТОКОЛ
заседания жюри №2 от 26.09.2023 г.

по итогам проведения шк<>лы< 0 1 о л  апа всероссийской олимпиады школьников но фишке

М БОУ"М ихайловская СОШ"
Количество участников: 12
Дата и время проведения: 29.09.2023 10.30-11.30
Повестка дня:
1.Утверждение результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2.0пределение победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Постановили:
I.Утвердить результаты участников шко. и.ною этапа всероссийской олимпиады школьников
2.0прсдел|п ь победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение)

Приложение
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

П ример И ванов И ван И ванович м 10 .101998 Российски» Ф едерация

имею т ся - е сл и  участ ник и я е тв
недост ат ки в ф изичаст ю  а
(ш ю )1ки хи че ско м  раэвт т т .

подт вержденны е д о кум т ггж ы ю

М ут щ я т я ш зв  бю дж ет ное общ еобразоват ельное
учр вж де т в  * С редняя общ еобразоват ельная ш /ест
№ 12» м р е щ и т л ьно го  образования городской о л р /г

С им ф ерополь Р еспублики Крым

10

П сбм двт ш о..
ПршЬр.

Учм ат ах
100

И ванова М арт а
И вановна

N* Фамилия Имя Отчество Поп1 Дата рождения Гражданство
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу Класс обучения Статус участника Результат

(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника
__ одимпиады___

1 Лозовой Ярослав Владимирович м 17.02.2010
Российская
Федерации не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

мМихайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугимина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7-Б победитель 16
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

2 Васильченко Иван Владимирович м 02.03.2011 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугмнина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

7-Б призёр 12
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

3 Савич Татьяна Витальевна ж 2S.01.2009 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Пугмнима Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

8 участник 3,5
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

4 Ковалевская Ева Максимовна ж 26.07.2009 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Пушнина Анатолия Касьяновича”
Нижнегорского района Республики Крым

8 участник 2
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

5 Изотов Максим Сергеевич м 02.09.2008 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Пушнина Анатолия Касьяновича”
Ммжмегорского района Республики Крым

9*А призёр 10
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

6 Андриенко Виктория Олеговна ж 19.11.2008 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинима Анатолия Касьяновича”
Нижнегорского района Республики Крым

9-А участник 4
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

7 Терещенко Юрий Игоревич м 04.07.2009 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Пушнина Анатолия Касьяновича"
Нижнегорского района Республики Крым

9-Б участник 2
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

8 Тримбовецкмй Владислав Викторович м 17.09.2007 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Пушнина Анатолия Касьяновича”
Нижнегорского района Республики Крым

10 победитель 10
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

9 Куриленко Анна Эдуардовна ж 12.04.2008 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Пушнина Анатолия Касьяновича”
Нижнегорского района Республики Крым

10 призёр 8
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

10 Захарчук Дарья Павловна ж 26.03.2008 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Пушнина Анатолия Касьяновича"
Ннжиегорского района Республики Крым

10 участник 1
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

11 Лапичева Софья Андреевна ж 27.07.2007 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

“Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугинина Анатолия Касьяновича”
Нижнегорского района Республики Крым

и участник 2
Сидоренко

Наталья
Сергеевна

12 Одинцов Игоревич м 02.07.2006 Российская
Федерация

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

‘•Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени

Лугииина Анатолия Касьяновича"
Иижнегорскогс района Республики Крым

11 участник г
Сидоренко

Наталья
Сергеевна